
TEAM KEEP LEFT gentle cycle-men sacoche 商品 

無償交換のお知らせとお詫び 

この度は TEAM KEEP LEFT gentle cycle-men sacoche をご購入いただき、誠にありがとうございます。 

2010 年 11 月 5 日（金）、6 日（土）の CYCLE MODE international2010 東京会場（幕張メッセ）にて販売しま 

した、TEAM KEEP LEFT gentle cycle-men sacoche 商品の一部におきまして、金具取り付け部分の縫製が 

甘く、引っ張ると金具がとれるものがあることが判明いたしました。 

つきましては、対象商品を無償にて交換させていただきますので、下記「株式会社アズコム 担当：広木・村 

上」までご連絡くださいますようお願いいたします。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

■大阪会場（インテックス大阪）販売商品について 

大阪会場で販売する商品は、全て縫製処理を再度行い、強度等確認のうえ販売を行いますので、皆様には 

ご安心して商品をご購入いただけます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 

株式会社アズコム 担当：広木・村上 

TEL：06-4800-6511 平日 9：00～18：00 

E-mail：hiroki@azcom.gr.jp


